Протокол № __
заседания кафедры _______________________________________________
Институт цветных металлов

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

от __.__.2024 г.
Присутствовали: _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: ___________________, секретаря ГЭК, о назначении рецензентов выпускных квалификационных работ обучающимся __ курса, группы _______________, очной/заочной формы обучения, по специальности / направлению подготовки ___________ «___________________________», специализации / магистерской программе ___________ «___________________________»:
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
1. ______________________________________________________

ФИО (полностью) обучающегося

Тема:
«

»

Рецензент:

ФИО (полностью), ученая степень, звание, должность, место работы

.
2. ______________________________________________________

ФИО (полностью) обучающегося

Тема:
«

»

Рецензент:

ФИО (полностью), ученая степень, звание, должность, место работы

.
3. …

на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

1. ______________________________________________________

ФИО (полностью) обучающегося

Тема:
«

»

Рецензент:

ФИО (полностью), ученая степень, звание, должность, место работы

.
2. ______________________________________________________

ФИО (полностью) обучающегося

Тема:
«

»

Рецензент:

ФИО (полностью), ученая степень, звание, должность, место работы

3. …
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить рецензентов выпускных работ. Информацию принять к сведению.
Зав. кафедрой _________

________________

         инициалы, фамилия
Секретарь кафедры

________________

         инициалы, фамилия